



Firenze, 1 Giugno 2016



- Agli Studenti componenti del Parlamento degli Studenti
- Ai Grandi Elettori del Parlamento degli Studenti
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole del Parlamento degli Studenti
- Ai Docenti Referenti del Parlamento degli Studenti

LORO SEDI

OGGETTO: Seduta del Parlamento Regionale degli Studenti della Toscana

Si comunica alle SS.LL. che il giorno

## Lunedì 13 Giugno 2016 - Ore 10.00

Si terrà la seduta del Parlamento Regionale degli Studenti della Toscana presso l'Aula Consiliare del Consiglio Regionale della Toscana in Via Cavour 4 a Firenze con la seguente programmazione:

Ore 10.00: Seduta d'Aula del Parlamento degli Studenti della Toscana con il seguente o.d.g:

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Proposta di risoluzione di iniziativa del parlamentare Giampà;
- 3. Relazione illustrativa delle attività concluse dalle Commissioni Parlamentari per l'anno 2015-2016 intervengono i Presidenti delle Commissioni;
- 4. Relazione illustrativa delle attività concluse dai Gruppi Parlamentari Provinciali per l'anno 2015-2016 intervengono i componenti dell'Ufficio di Presidenza per le rispettive province;
- 5. Interventi finali riservati agli studenti parlamentari;
- 6. Varie ed eventuali.

Ore 12.00: Conferenza Stampa di presentazione delle attività svolte nell'anno parlamentare in corso

Ore 12.30: Consegna degli attestati e riconoscimenti

Ore 14.00: Pranzo presso la Mensa del Consiglio Regionale della Toscana

Ore 14.30: Follow-up sull'anno parlamentare appena concluso

## Ore 15.00: Ufficio di Presidenza del Parlamento degli Studenti della Toscana con il seguente o.d.g:

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Lettura e approvazione verbale ultima seduta;
- 3. Verifica presenze studenti parlamentari e presa d'atto delle decadenze per assenze;
- 4. Varie ed eventuali.

Ore 16.00: Termine previsto dei lavori

Vista l'importanza della suddetta convocazione, si invitano i Dirigenti Scolastici a rendere partecipi della presente tutti gli interessati in indirizzo.

GOWALE DECLO

(F.to) II Presidente Bernard Dika